2022年３月 10日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン

代表者名：代表取締役社長 新 美  司

     （コード番号：3066 名証第二部）

問合せ先：執 行 役 員 黒 田  博 司

電話番号：052-629-1100

組織変更および人事異動に関するお知らせ

2022年３月 10日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を行うことを決

議しましたのでお知らせします。

記

１．組織変更

  本社組織機能の機動性を高め、また、人材の採用と育成の強化を図ることを目的として、次の改組

をします。

（１）「教育訓練部」を「人材開発室」に改称し、社長直轄とする。

（２）「経営企画部」を「経営企画室」に改称し、社長直轄とする。

２．人事異動

（１）取締役の異動内容

氏 名 新役職 旧役職

伊藤 真一
常務取締役

商品部・店舗開発部担当

常務取締役

商品部・店舗開発部・教育訓練部

担当

亀岡 巧

取締役

ＪＢレストラン株式会社代表取締

役社長

取締役

経営企画部担当、経営企画部長

株式会社ハートフルワーク代表取

締役社長

（２）執行役員の異動内容

氏 名 新役職 旧役職

大野 尚一

執行役員

経営企画室長

株式会社ハートフルワーク代表取

締役社長

執行役員

ＪＢレストラン株式会社代表取締

役社長

３．実施日   2022年４月１日付

以 上